Попопопо

 АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ОЗЁРНЫЙ»

	[image: image1.png]

	«ОЗЁРНЫЙ»
  СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

	 «01» февраля   2016 г.

п.Озёрный г. Печора Республика Коми

	                                №  07

	О    признании утратившим силу распоряжения «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 27.05.2014 г. № 136-ФЗ),

1) Признать утратившим силу распоряжение от 06.10.2014 г. № 48 «О возложении полномочий по составлению протоколов об административных правонарушениях»;
2) Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия, распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года, и подлежит   официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава сельского поселения
	                                      Н.С. Купцова

Ознакомлены:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________